dall’affidamento con preavviso di quindici giorni, pagando il solo corrispettivo riferito al 

periodo a cui si riferiscono le prestazioni espletate. 

4. Importo: il valore globale dell’affidamento relativo all’intera durata del contratto 

stipulato con Acipromuove S.r.l. è pari a € 19.900,00 (diciannovemilanovecento/00), oltre 

oneri previdenziali ed IVA, per lo svolgimento delle prestazioni ordinarie, da remunerare 

“a corpo”, mentre per lo svolgimento delle prestazioni straordinarie i compensi spettanti 

verranno remunerate “a misura” secondo la L. 140 del 2012, dietro specifica richiesta di